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Piirtänyt H-MM

Mittakaava 1:1000

Valmistelija H-MM

Tasokoordinaattijärjestelmä ETRS89 - GK28 Korkeusjärjestelmä N2000

5 LEIRI
Kortteli 20 tontti 18, kortteli 21 tontit 8, 11-13 ja 15-17,

Ennakkokuuleminen 4.11. - 25.11.2019

Kaupunkisuunnittelu

5 LEIRI kortteli 21 tontit 18, 19, 20 ja 21, kortteli 43

5 LEIRI kortteli 21 tontti 17

Lappeenrannassa 25.11.2019

Liikerakennusten korttelialue.

Liikerakennusten korttelialue, jolle saa sijoittaa vähittäiskaupan suuryksikön.

Puisto.

Urheilu- ja virkistyspalvelujen alue.

Autopaikkojen korttelialue.

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

Kaupunginosan raja.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Osa-alueen raja.

Sitovan tonttijaon mukaisen tontin raja ja numero.

Kaupunginosan numero.

Kaupunginosan nimi.

Korttelin numero.

Kadun, tien, katuaukion, torin, puiston tai muun yleisen alueen nimi.

Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.

Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen tai sen osan
suurimman sallitun kerrosluvun.

Rakennuksen, rakenteiden ja laitteiden ylin korkeusasema.

Rakennusala.

Muuntamon rakennusala.

Alue, jolle saa sijoittaa polttoaineen jakeluaseman.

Maanalainen tila pysäköintiä varten.

Istutettava alueen osa.

Säilytettävä/istutettava puurivi.

Katu.

Katualueen rajan osa, jonka kohdalta ei saa järjestää ajoneuvoliittymää.

Suluissa olevat numerot osoittavat korttelit ja tontit, joiden autopaikkoja saa
alueelle sijoittaa.

kortteli 43, urheilu- ja virkistyspalvelujen alue, rautatiealue,
yleiset pysäköintialueet sekä osat puisto- ja katualueita

tontit 2 ja 3, urheilu- ja virkistyspalvelujen alue
sekä osat puisto- ja katualueita

YLEISMÄÄRÄYKSET:

Toimistotilojen tai vastaavien hiljaisten työtilojen ääneneristävyyden liikennemelua ja
lentoliikennemelua vastaan tulee olla vähintään 35 dB(A).

Kivenkadulla sallitaan kortteliin 21 enintään kolme tonttiliittymää, joista yksi voi olla
yhdistetty huoltoajoliittymän kanssa.

Tonttiliittymien yhteydessä tulee varmistaa riittävät näkemät kadulle ja kevyen liikenteen
väylille. Istutuksen korkeus saa olla enintään 80 cm kadunpinnan yläpuolella viiden metrin
matkalla molemmin puolin tonttiliittymää.

5 Leiri kortteli 21 tontille 19 tulee sijoittaa hyötyjätteiden kierrätyspiste, jonka tulee olla
helposti saavutettavissa myös jalankulkijoille ja pyöräilijöille.

Mainoslaitteet tulee sijoittaa yhtenäisen suunnitelman mukaan. Mainossuunnitelma tulee
hyväksyttää kaupunkikuvatyöryhmässä.

Rakennusten, kulkuteiden ja pysäköintialueiden ulkopuolelle jäävä tontin osa tulee istuttaa.

Korttelin Puhakankadun, Lentäjäntien ja Kivenkadun puoleisten reunojen istutusalueille on
muodostettava puista ja pensaista istutusvyöhyke. Kasvuedellytykset on varmistettava
riittävillä istutusalueilla. Vähintään 50% puista on oltava korkean runko-osan kasvattavia.
Istutettavien puiden kappalemäärä on oltava vähintään 1 puu/25 m².

KM- ja KM-4-korttelialueiden pysäköintialueet tulee jäsennöidä puin ja istutuksin.
Vähintään 50% puista on oltava korkean runko-osan kasvattavia. Istutusalueiden tulee olla
vähintään kolmen metrin levyisiä. Jalankulku- ja pyöräilyalueet tulee erottaa pysäköintiin
varattavista alueista erilaisin päällystemateriaalein.

Hulevedet tulee ensisijaisesti käsitellä tontilla ja tarvittavin osin viivyttää ennen
hulevesiverkostoon johtamista.

Hulevesien suunnittelussa tulee erityisesti huomioida hulevesien hallinta tulvatilanteessa.

Rakennusluvan yhteydessä tulee esittää suunnitelma hulevesien hallinnasta ja johtamisesta.
Pysäköinti- ja varastointialueilta tulevat hulevedet tulee käsitellä tontilla öljynerottimin ennen
niiden johtamista hulevesiverkostoon. Tonttien kattohulevedet voidaan imeyttää omalla
tontilla ilman käsittelyä. Lastaus- ja purkualueet sekä polttoaineen jakelupisteiden alueet on
eristettävä vettä läpäisemättömällä materiaalilla.

Rakennushanketta aloitettaessa on saatava ilmailulain 158 §:n mukainen estelupa.

Paloteknisiä ratkaisuja suunniteltaessa on korttelia käsiteltävä yhtenä kokonaisuutena
riittävän turvallisuustason saavuttamiseksi.

Kaava-alue sijaitsee pohjavesialueella. Maanalaisten paikoitustilojen suunnittelussa tulee
huomioida ja selvittää rakentamisen vaikutukset pohjaveden pinnan tasoon sekä tarvittaessa
vaikutukset pohjaveden virtaussuuntiin.

Johtoa varten varattu alueen osa.

Kaupunginosan rajan siirto.

5 LEIRI kortteli 21 tontti 18

5 LEIRI kortteli 20 tontti 18, kortteli 21 5 LEIRI kortteli 21 tontti 19

5 LEIRI kortteli 21 tontit 13 ja 16 5 LEIRI kortteli 21 tontti 20

tontit 8, 11, 15 sekä rautatiealue

5 LEIRI kortteli 43 tontti 1 5 LEIRI kortteli 43 tontti 2

5 LEIRI osa katualuetta 5 LEIRI kortteli 43 tontti 3

Yhdistettyjen liike- ja varastorakennusten korttelialue.

Yhdistettyjen teollisuus- ja varastorakennusten korttelialue.

Murtoluku osoittaa kellarikerroksessa saliitun kerrosalaan
laskettavan rakennus- oikeuden tontilla.

Rautatiealue.

Rakennuksen vesikaton ylimmän kohdan korkeusasema.

Pelastustie.

Huoltopiha.

Pysäköimispaikka.

Muistomerkki.

Näkemäalueeksi varattu alueen osa.

Suojeltava puu.

Puhdistettava/kunnostettava maa-alue. Alueella harjoitettu toiminta on saattanut
aiheuttaa maaperän pilaantumista. Ennen rakentamiseen ryhtymistä tulee alueen
maaperä tutkia ja tarvittaessa kunnostaa ympäristölupaviranomaisen hyväksymällä
tavalla.

Jalankululle ja polkupyöräilylle varattu katu, jolla tontille ajo on sallittu.

Huoltoajoyhteys.

Alue, jolle saa sijoittaa mainoslaitteen.

5 LEIRI kortteli 21 tontti 12 5 LEIRI kortteli 21 tontti 21

Alue, jolle saa sijoittaa mainoslaitteen. Maanpinnan ja mainoslaitteen alapinnan
välillä on varattava näkemäalueeksi vähintään 2,4 metriä vapaatatilaa.

Alueella on kielletty sellainen rakentaminen ja muut toimenpiteet, joista voisi aiheutua
vesilain 3 luvun 2 §:n sekä ympäristösuojelulain 17 §:n (pohjaveden pilaamiskielto) ja 16
§:n (maaperän pilaamiskielto) tarkoittamia seurauksia. Tehtäessä rakennustöitä
pohjavesialueella on kiinnitettävä erityistä huomiota pohjaveden pilaantumisen estämiseksi.

Tällä asemakaavalla vahvistetaan sitova tonttijako 5 Leirin kaupunginosan korttelin 21
tonteille 18, 19, 20 ja 21 sekä korttelin 43 tonteille 2 ja 3.

AUTOPAIKKAMÄÄRÄYS: Autopaikkoja on varattava liiketilat 1 ap/20 kerros-m2, toimistotilat 1
ap/60 kerros-m2, varastot 1 ap/100 kerros-m2.

Tonteilla on varattava polkupyörien pysäköintiä ja säilytystä varten riittävästi tilaa.
Polkupyöräpaikkoja tulee järjestää asiakkaille vähittäiskaupan suuryksiköt 1pp / 200
kerros-m2, muut liiketilat vähintään 1pp / 350 kerros-m2 ja henkilökunnalle 1pp / 3
työntekijää.

Liikerakennusten korttelialue, jolle saa sijoittaa vähittäiskaupan suuryksikön.
Alueelle saa sijoittaa hypermarketin tiloihin sijoittuvaa erikoistavarakauppaa
enintään 15 % korttelialueen kokonaiskerrosalasta.

KV

Tämä asemakaavakartta on kaupungin-
valtuuston kuun pnä 2020
tekemän päätöksen mukainen.
Viran puolesta:

Juha Willberg, kaupunginsihteeri
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ELINVOIMA JA KAUPUNKIKEHITYS

LAPPEENRANNAN KAUPUNKI
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